«в регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2012 года                                                                                                                      № 57
О признании утратившим силу
решение Думы города Югорска
от 26.05.2011 № 67
В соответствии со статьей 34 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

           1. Признать утратившим силу решение Думы города Югорска от 26.05.2011 № 67 «Об утверждении Положения о процедуре и критериях предоставления земельных участков, в том числе порядке рассмотрения заявок и принятия решений, на территории города Югорска для целей, не связанных со строительством».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска

            Р.З. Салахов

«27» июня 2012 года

(дата подписания)